ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO - PODER EXECUTIVO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas, torna público para

conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Mormaço, de acordo com a

regulamentação especificada em edital, realizará Pregão para Registro de Preços para aquisição de gêneros

alimentícios destinados a merenda escolar.

Data início das propostas: 17/04/2024 - 08:00

Data final das propostas: 29/04/2024 - 08:55

Data de abertura das propostas: 29/04/2024 - 08:56

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Processo exclusivo ME: Sim

Valor total do processo: R$ 278.825,05

 Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto a Secretaria Municipal da

Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados.

Mormaço-RS, 17 de abril de 2024.

RODRIGO JACOBY TRINDADE.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Alexandre Antônio Vieira

Código Identificador:411BC7F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 17/04/2024.

Edição 3803

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: